
                                           
             

                                                  

                                                  

                                                  

                                                  

平成 24 年 5 月 23 日 

 

お客様各位 

 

『伊藤ハムギフト券』 ご利用に関するお願い 
 

 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

伊藤ハムギフト券は 2009 年 10 月 31 日をもちまして販売を終了させていただいておりますが、お手元の伊藤

ハムギフト券につきましては、引き続きご利用いただくことができます。 

全国の百貨店様にございます弊社の売場、またはスーパーマーケット様などで、弊社商品とお引き換えいた

だくことが可能ですので、お手元に下記伊藤ハムギフト券をお持ちのお客様におかれましては、是非ともお早め

に弊社商品とお引き換えいただきますよう、何とぞよろしくお願い申し上げます。 

なお、一部ご利用いただけない店舗様もございますので、ご利用可能店舗につきましては大変お手数をおか

けし、誠に申し訳ございませんが、弊社お客様相談室までお問い合わせくださいますよう、重ねてお願い申し上

げます。 

 

今後とも、弊社商品に変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

お客様相談室 

0120-01-1186 （フリーダイヤル） / 受付時間 9：00～17：00（日曜日・祝日・特別休暇を除く） 

 

伊藤ハムギフト券画像（見本） 

伊藤ハムギフト券には、以下の 3 種類がございます。 

見 本 見 本 

見 本 


